

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Kjenna til og kunna bruka verkemiddel i ein tekst • Kunna skriva ei forteljing • Lesa og snakka om skjønnlitterære tekstar
Engelsk	<ul style="list-style-type: none"> • Book project: Reading to increase learning • How to write summaries • Grammar: Homonymer • Kunna bruke engelsk munnleg og skriftelg • Lese, tolke, reflektere over og vidareformidle innhald frå engelskspråkleg skjønnlitteratur
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Utforska og beskriva primtalsfaktorisering og bruka det i brøkrekning
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • forklara korleis endringar i samfunnet har påverka levealder og barnefødsler • forklara årsaker til innvandring til og utvandring frå Norge
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Få kjennskap til forteljingar som jødedom, kristendom og islam har felles, og som er ein del av kulturarven vår • Vita korleis Det gamle testamentet er bygd opp og kva det inneheld
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gje døme på observasjonar som viser at kontinenta på jorda har hange saman • Forklara korleis me kan vita at jordskorpeplatene beveger seg
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Fortelja om skulekvardagen din • Seia kva du meiner om dei ulike skulefaga • Snakka om klokka • Kunna fortelja litt om skule i spansktalande land
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna bøye og bruke uregelrette verb i presens • Kunna snakka om tidspunkt, dagar og hobbyar
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • øva på fleirtall av substantiv • snakka om oppfinningar • laga ein sangpresentasjon
Kroppsøving	<p>Basis/Styrke:</p> <p>Trena på og utvikla ferdigheiter i varierte bevegelsesaktivitetar Trena på og utvikla ferdigheiter i lagidrettar og alternative bevegelsesaktivitetar/individuelle idrettar. Forstå fleire typar kart og digitale verktøy og bruke dei til å orientera seg i kjende og ukjende miljø</p> <p>Symjing:</p> <p>utføra varierte symjeteknikkar og kunna symja ein lengre distanse basert på eiga målsetjing</p> <p>Innsats:</p> <p>praktisera innsats ved å bruka eigne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverka til framgang for andre prøva å løysa faglege utfordringar etter beste evne utan å gje opp, visa sjølvstende, utfordra eigen fysisk kapasitet og samarbeid med andre</p>

K&H	<ul style="list-style-type: none"> • Visualisera form ved hjelp av frihandteikningar, arbeidsteikningar, modellar og digitale verktøy • Vurdera materiale sin haldbarheit og moglegheiter for reparasjon og gjenbruk, og bruka ulike verktøy og materiale på ein formålstenleg og miljømedviten måte.
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Laga god og ernæringsriktig mat • Halda god hygiene • Jobba med rekneskap og plakatdesign • Gjennomføra sal • Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Fys.ak.	<ul style="list-style-type: none"> • Øva på og gjennomføra varierte bevegelsesaktivitetar åleine og saman med andre • Anerkjenna forskjellar mellom seg sjølv og andre i bevegelsesaktivitetar, inkludere alle, samarbeida og oppmuntra medelevar til å delta i fysisk aktivitet
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Reflektera over etisk og berekraftig bruk av naturressursar
Design	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna bruka eigna design- og handverksteknikkar og verktøy til å forma ut produkt i ulike materiale.
Arbeidslivsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Planleggja praktiske og yrkesretta arbeidsoppdrag • Produsera og levera varer og tenester etter kvalitetskrav
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Øva på å inkludera alle • Vita kva utestenging er og vera bevisst på eiga åtferd

INFORMASJON TIL HEIMEN

Hei verden

Måndag startar me opp med kick off i aulaen, der ein representant frå Hei verden kjem og informerer om prosjektet. Elevane skal læra om solidaritetsarbeid, Hei verden sitt arbeid og Zambia som er landet me samlar inn pengar til. Trinnet er i gang med planleggja konsert, aktivitetar i klasserommet, pynting av klasserommet og loddsal. Me håper sysken, foreldre og besteforeldre vil koma onsdag 27. november kl 17-19 på Innsamlingsaksjonen. Meir informasjon om opplegget kjem måndag 25. november.

Gudsteneste og adventssamling

Onsdag 18. desember skal BUS arrangera gudsteneste og adventssamling. Elevane i samråd med føresette kan velga kva for eit arrangement dei vil vera med på. Føresette går inn på Visma, og gjer samtykke til om dei skal vera med på gudsteneste. Svarer ein nei til gudsteneste vil elevane vera med på adventssamling på skulen.

Helsing oss på 8.trinn

PRØVAR, INNLEVERINGAR OG FRAMFØRINGAR

Fag	Kva	Vurdering	Veke/dato
norsk	Skriveøkt	Kar	47/ 22.nov

HEIMEARBEID VEKE 47	
Norsk	Les tre gonger 20 minutt i boka di. Hugs sidetal til siste norsktimen i veka. Hugs: Skriveøkt norsk fredag 2.og 3.time. Bokpresentasjon i veke 48-49
Engelsk	Les chapter 83 fra boka. Tekst og innlevering finn du på Teams
Matematikk	Innføring av repetisjonsoppgåve 2, 4 og 6 s. 63-65 i oppgåvebok. Godkjent/ikkje godkjent
Samfunnsfag	Les første halvdel av denne teksten. 1. Kva var årsakene til at den forventa levealdren var låg på 1800-talet? 2. Kva for endringar skjedde i jordbruket på 1800-talet?
KRLE	Les om Mosebøkene på s. 54 til 57 i Store Spørsmål og svar på oppgåve 1 til 4 på s. 57. Lever svara dine på OneNote.
Naturfag	Gjer oppgåve 6 og 7 på s. 117-118 i Solaris 8. Lever på OneNote.
Spansk	Øv til gloseprøve på torsdag. Gloser finn du på ON eller Teams
Tysk	Sjå OneNote veke 47
Eng fordj	Oppgåver på ark
Kroppsøving	Basis/styrke: Hugs å ta med gymklede og sko til å vera <u>inne</u> . Symjing: Partalsveker: 8AD. Oddetalsveker: 8BCE
Kantine	Anne Marie si gruppe møter på kjøkken. Ha med iPad. Vegard si gruppe møter i 8D sitt klasserom. Ha med iPad.
Fys.ak.	Gruppe 1: Timehallen Gruppe 2: Gymsalen på BUS Hugs skifteklede.
Friluftsliv	Me fortset med gruppearbeid. Ha med iPad, og møt i klasserommet til 8A.

HEIMEARBEID VEKE 48	
Norsk	Les tre gonger 20 minutt i boka di. Hugs sidetal til siste norsktimen i veka. Bokpresentasjon i veke 48/49
Engelsk	Les chapter 107 fra boka. Tekst og innlevering finn du på Teams
Matematikk	Gjer oppgåve 2.2 alle prikkane, 2.15, 2.17 i Grunnbok
Samfunnsfag	Sjå ei nyheitssending i løpet av veka: Dagsrevyen 21 - NRK TV . Skriv 3 setningar om to av nyheitssakene.
KRLE	Gjer oppgåve 8 og 9 på s. 57 i Store Spørsmål. Svar utfyllande og grunngje svara dine. Lever på OneNote.
Naturfag	Les s. 112-115. Oppgåve 9 s. 118
Spansk	Skriv minst 4 setningar om skulen. Det kan vera om dine favorittfag, kva du gjer i friminutta, korleis timeplanen din er. Kor tid du startar på skulen og kor tid du sluttar.
Tysk	Sjå OneNote veke 48
Eng fordj	Skriv ein liten tekst. 5 setningar om Can we live without internet?
Kroppsøving	Basis/styrke: Hugs å ta med gymklede og sko til å vera <u>inne</u> . Symjing: Partalsveker: 8AD. Oddetalsveker: 8BCE
Kantine	Vegard si gruppe møter på kjøkken. Ha med iPad. Anne Marie si gruppe møter i 8D sitt klasserom. Ha med iPad.

Fys.ak.	Gruppe 1: Timehallen Gruppe 2: Gymsalen på BUS Hugs skifteklede
Friluftsliv	Denne veka framfører me prosjektarbeidet me har jobba med. Møt i klasserommet til 8A.